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Chiarimenti (Clarifications) #01 

 

Per alcuni quesiti è fornita una traduzione di cortesia in inglese. Si precisa che in caso di discordanza prevarrà il 
testo in italiano.  

For some questions a courtesy English translation is provided. Please be informed that in case any conflict or 
interpretation issue arises, Italian text will prevail. 

 
 
 

No. 1.1  (24.11.2023) 

Domanda: L’offerta tecnica, o anche solo le schede 
tecniche dei componenti RF, possono essere 
presentati in lingua inglese? 

Question: Is English language acceptable for the 
technical offer or at least for the component 
datasheets? 

Risposta: Per l’offerta tecnica (busta “B”) è ammesso 
l’utilizzo della lingua inglese. 

Answer: The technical offer (Envelope “B”) can be in 
English. 

 
 


